5

26.02.2020

252

О проекте федерального закона № 303739-7 «О внесении изменений в статью 138 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в статью 99 Федерального закона
«Об исполнительном производстве» (в части обеспечения государственных гарантий получения гражданами минимальных денежных доходов)»
Рассмотрев проект федерального закона № 303739-7 «О внесении изменений в статью 138 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в статью 99 Федерального закона «Об исполнительном производстве» (в части обеспечения государственных гарантий получения гражданами минимальных денежных доходов)», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике
и делам ветеранов.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\15.01.2020\Проект федерального_соц.защита инвалидов\проект постановления.doc

M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\15.01.2020\Проект федерального_соц.защита инвалидов\проект постановления.doc/org_pravo01/24.12.2019 11:59:00